
             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
 

POKYNY K VYÚČTOVÁNÍ  
  
Výňatek z „Pravidel pro čerpání finančních prostředků na zabezpečení soutěží a přehlídek 

a jejich vyúčtování”  
Čl. 3  

Vyhodnocení soutěže – formální a obsahové a údaje o financování soutěže  

  
1. Vyhodnocení soutěže  

a) formální a obsahové vyhodnocení   
b) údaje o financování   

a) Formální a obsahové vyhodnocení soutěže:   
• formulář č. 1 „Základní údaje projektu (soutěže) a vyúčtování finančních prostředků“, který je 

dostupný přihlášeným uživatelům ISS na https://souteze.ccvpardubice.cz  
• prezenční listinu soutěžících  
• prezenční listinu poroty/rozhodčích a pedagogického doprovodu  
• výsledkovou listinu s uvedením názvu, úrovně kola (okresní, krajské) a kategorie soutěže, 

pořadí, jméno a příjmení soutěžícího a jeho rok narození, název školy.    

b) Údaje o financování soutěže (vyúčtování)  
Příjemce uvede všechny zdroje, které byly při financování soutěže využity. U soutěží, které jsou 

vyhlašovány MŠMT společně s dalšími subjekty podle § 3 odst. 2 vyhlášky č. 55/2005 Sb., musí být 

uveden příspěvek spoluvyhlašovatele na realizaci akce.  

  

  

Zaslat do 30. června 2020 (nejpozději do 10. 12. 2020 koná-li se soutěž od září do prosince) 

formulář č. 1 „Základní údaje projektu (soutěže) a vyúčtování finančních prostředků“1 a souhrnný 

přehled čerpání datovou schránkou Centru celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje. ID datové schránky: fgjkgy9.   

   
Příjemce dotace zasílá datovou schránkou pouze formulář č. 1 „Základní údaje projektu (soutěže) 

a vyúčtování finančních prostředků“ a souhrnný přehled čerpání za všechny soutěže, které 

organizuje.   

 
Ostatní náležitosti vyhodnocení soutěže (prezenční a výsledkové listiny) a jiné doklady neposílá.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                 

https://souteze.ccvpardubice.cz/
https://souteze.ccvpardubice.cz/


             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
1. Přihlaste se do Informačního systému soutěží a olympiád Pardubického kraje na 

https://souteze.ccvpardubice.cz  
 

 
2. Vložte přístupové údaje, které vám sdělí školní koordinátor (případně přihlášení provede 

sám).  
 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

https://souteze.ccvpardubice.cz/
https://souteze.ccvpardubice.cz/


             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
3. Vyberete z nabídky soutěž, ke které vyplňujete vyúčtování (např. Matematickou 

olympiádu)  

  

   
  

4. Zvolte příslušnou kategorii (např. Z5). Pokud se v dané soutěži uskutečnilo kategorií více ve 

stejném termínu (např. Z6, Z7, Z8), je možné veškeré náklady vyúčtovat do kategorie jedné 

a do ostatních pouze doplnit počty účastníků, poroty a pedagogického dozoru. Pokud se 

v dané soutěži uskutečnily jednotlivé kategorie v různých termínech, je potřeba doložit 

vyúčtování pro každou kategorii zvlášť.  
 

    



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
5. Zvolte příslušné kolo (okresní, krajské)  

 

  
  

  

  

6. Zkontrolujte údaje – místo konání, organizátor kola, termín a čas konání (v případě 

potřeby upravte přes políčko EDITACE a uložte). Vše se přenáší do vyúčtování. Poté 

vyberte volbu „Náklady“.   

  

  
 



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
7. K jednotlivým položkám vyplňte skutečné náklady a vyplňte kontakty na osobu, která 

vyúčtování sestavila a kterou je možné v případě potřeby kontaktovat.  

 

   
  

Zdroje finančního krytí: rozdělte celkové náklady do jednotlivých položek   

(může být vyplněno celkově za soutěž nebo za jednotlivé kategorie viz příklad níže) Lidé: 

k příslušné kategorii vyplňte skutečný počet soutěžících, porotců, členů pedagogického 

dozoru, případně ostatních osob  



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
(tato část se vyplňuje u každé uspořádané kategorie)  

Náklady: rozepište jednotlivé položky podle zdrojů finančního krytí  

(může být vyplněno celkově za soutěž nebo za jednotlivé kategorie viz příklad níže)  

  

Příklad:   

Škola uspořádala kategorie Z5 a Z9 ve stejný den v lednu a kategorie Z6, Z7, Z8  v jednom dni 

v dubnu.  

a) Vyplňuje vyúčtování za kategorii Z5 a Z9 do jednoho formuláře. Do formuláře Z5 vyplní 

Zdroje finančního krytí za obě kategorie, Lidé (pouze počty z kategorie Z5), Náklady za obě 

kategorie. Do formuláře Z9 vyplní pouze Lidé (pouze počty z kategorie Z9).   

Vyplňuje vyúčtování za kategorie Z6, Z7, Z8 do jednoho formuláře. Do formuláře Z6 vyplní 

Zdroje finančního krytí za všechny tři kategorie, Lidé (pouze počty z kategorie Z6), Náklady za 

všechny tři kategorie. Do formuláře Z7 a Z8 vyplní pouze Lidé (pouze počty z kategorie Z7 

a Z8).  

b) vyplňuje vyúčtování za jednotlivé kategorie zvlášť  

- u každé kategorie vyplňuje Zdroje finančního krytí, Lidé i Náklady.  

Vyúčtování za jednotlivé kategorie se vyplňuje vždy, když se jednotlivé kategorie jedné 
soutěže konaly v různých termínech.  
  

Po vyplnění potvrďte tlačítkem „Uložit“  

  

8. Pro stažení vyúčtování do PC potvrďte „Vyúčtování MŠMT“ (v případě poskytnutých 

prostředků od MŠMT). Pokud byla soutěž financována i z rozpočtu Pardubického kraje, 

uložte i „Vyúčtování“.   

  



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  

  
  

  

9. Po otevření vyúčtování (Formulář č.1) zkontrolujte veškeré údaje. V případě, že 

některý chybí nebo je potřeba ho opravit, vraťte se na bod č. 6 a přes tlačítko „Náklady“ 

vyúčtování opravte.  

  

  

V případě, že je vyúčtování v pořádku, v řádném termínu ho zašlete ve formátu PDF/A 
datovou schránkou (ID DS fgjkgy9).   
  



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  

  
  

V případě nejasností mě neváhejte kontaktovat, ráda Vám s vyplněním poradím.  

  

Kateřina Fišarová  

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro DVPP Pardubického kraje pracoviště 

Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167  

tel: 465 529 669, 722 529 654, e-mail: fisarova@ccvpardubice.cz  


